БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 14 октября 2022 года
	                                                   № 1/152

р.п.Дубровка

О передаче вакантного мандата депутата
Дубровского районного Совета народных депутатов седьмого созыва

	В соответствии с п. 2.1 ст. 56  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 30.09.2022 №258-7, в связи с досрочным прекращением полномочий  зарегистрированного кандидата в депутаты Дубровского районного Совета народных депутатов седьмого созыва Савочкина Семёна Николаевича  избранного в составе единого списка кандидатов в депутаты Дубровского районного Совета народных депутатов седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение КПРФ Дубровского района»,  территориальная избирательная комиссия Дубровского района

РЕШИЛА:

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Дубровского районного Совета народных депутатов седьмого созыва, выдвинутому избирательным объединением «Местное отделение КПРФ Дубровского района» в составе единого списка кандидатов Ромакину Дмитрию Геннадьевичу  -  порядковый номер в списке - № 5.
2. Направить настоящее решение в избирательное объединение «Местное отделение КПРФ Дубровского района» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в сети «Интернет».

		Председатель
территориальной избирательной комиссии Дубровского района

	            О.Е. Аксенова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Дубровского района

	           М.В. Якубович

		Председатель
территориальной избирательной комиссии Дубровского района

	О.Е.Аксенова

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Дубровского района

	Е.П.Баранова

		Председатель
территориальной избирательной комиссии Дубровского района

	О.Е.Аксенова

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Дубровского района

	Е.П.Баранова